
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 70/2025 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 października 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 35/2025 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie zasad gospodarowania odzieżą i obuwiem roboczym dla pracowników, 

 środkami ochrony indywidualnej oraz sortami mundurowymi  

dla Gwardii Uniwersyteckiej UKSW 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku art. 2376 - art. 23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) oraz załącznikiem Nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz., 1650 z późn.zm.) oraz § 7 ust. 5 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni 

bezpiecznych i higienicznych warunków pracy i kształcenia (Dz. U. poz. 2090), zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 35/2025 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 8 maja 2025 r. w sprawie zasad gospodarowania odzieżą i obuwiem roboczym dla pracowników, 

środkami ochrony indywidualnej oraz sortami mundurowymi dla Gwardii Uniwersyteckiej UKSW, 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


